de Bens, conforme certidão de casamento de nº 2.010, lavrada no Livro B nº 13Aux, fls. 

104, no cartório do Registro Civil de Gurupi, na cidade de Gurupi-TO, residentes e 

domiciliados na Rua São Marcos nº 518, bairro Jardim Oriental, Imperatriz-MA. 

REGISTRO ANTERIOR: R-1.568/8.297, L° 02, neste Registro. VALOR: R$ 198,31 

(cento e noventa e oito reais e trinta e um centavos), avaliado em R$ 5.000,00 (cinco mil 

reais). Valores cobrados pelo ato (Lei Estadual nº 9.109/09) Emolumentos R$ 47,70 + 

FERC R$ 1,40 = Total R$ 49,10. Imperatriz-MA; 11 de junho de 2014. O referido é 

verdade e dou fé.

[...]

emitida em 22.07.2014, onde consta o Documento de Identidade nº 0682281964 

GEJUSPC/MA, inscrito no CPF/MF sob nº 781.485.373-72, residente e domiciliado na 

Rua Ceará, nº 585-B, Bairro: Nova Imperatriz, nesta cidade de Imperatriz/MA. Pelo 

VALOR de: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais), avaliado em: R$ 

36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais). Imposto de transmissão pago, conforme 

Guia nº 2017/001378, e Inscrição Imobiliária nº 043391-8. Valores cobrados pelo ato (Lei 

nº 9.109/09): Emolumentos R$ 556,10 + FERC R$ 16,70 = Total R$ 572,80. Imperatriz-

MA, 30 de Novembro de 2017.